[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

26.05.2017

         № 12-П

Об отмене постановления администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 24.06.2015 года № 14-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение разрешенного использования земельных участков, находящихся в частной собственности, муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с вступлением в силу 01.01.2017 года Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 24.06.2015 года № 14-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение разрешенного использования земельных участков, находящихся в частной собственности, муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена» считать утратившим силу с 01.01.2017 года.
2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Глава сельсовета                                                                        В.В. Судникович
_1389728024.bin